
Anders Lund Invest ApS

CVR-nr.: 41477954

Steenbergsvej 12
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2025

Anders Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anders Lund Invest ApS
Steenbergsvej 12
2500 Valby
e-mailadresse: lundkvalitet@gmail.com
CVR-nr.: 41477954
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 1.207.318 kr. med tillæg af selskabsskat 2.288 kr., i alt 1.209.606. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i særlig grad har påvirket selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.158.166	167.798
Bruttoresultat		1.158.166	167.798
Resultat af ordinær primær drift		1.158.166	167.798
Andre finansielle indtægter		51.676	14.546
Øvrige finansielle omkostninger		-2.524	-9.963
Ordinært resultat før skat		1.207.318	172.381
Skat af årets resultat		2.288	-19.646
Årets resultat		1.209.606	152.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		1.142.106	91.735
I alt		1.209.606	152.735

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.585.302	567.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.388.005	2.078.038
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.973.307	2.645.561
Anlægsaktiver i alt		3.973.307	2.645.561
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		351.802	61.402
Tilgodehavender i alt		351.802	61.402
Likvide beholdninger		14.376	204.796
Omsætningsaktiver i alt		366.178	266.198
AKTIVER I ALT		4.339.485	2.911.759

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.215.332	2.662.423
Overført resultat		1.613.433	91.735
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.936.265	2.855.158
Skyldig selskabsskat		335.720	56.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt		335.720	56.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.500	
Gældsforpligtelser i alt		403.220	56.601
PASSIVER I ALT		4.339.485	2.911.759

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0